سوسیالیسم کارگری

نشریه سیاسی - تحلیلی سازمان سوسیالیست‌های کارگری افغانستان

دلو ۱۳۹۸، فبروری ۲۰۲۰

شماره ۵۳

شده و با نادیده گرفتن علت که همان جوهر دین است، مبارزه به پیکار با معلول محدود می‌گردد.

فرایند نقد دین بایست به گسست انسان از نیروهای ماورا طبیعه و آسمانی بیانجامد.